ci\'ili  in  presencia  ven.  patris  domini  liberti  dei  gratia  bononiensis  episcopi  et  de  ipsius  be- 
neplacito et  consensu  habita  eciam  deliberatione  plenaria  per  nos  ipsos,  dictum  Rolandinum 

prius  legittime  citatum  ad  sententiam  audiendum  et  in  nostra   presencia    constitutum  Christi 

nomine  invochato,  auctoritate  qua  fungimur  prò  tribunali  sedentes  in  bis  scriptis   sententia-  5 
mus  et  diffinitive  pronunctiamus  fuisse  et  extitisse  multo  tempore  hereticorum    credentem  et       Ì 

irretitum  crimine  heretice  pra^'itatis  et  in  dictis  et  confessionibus  suis  fuisse  periurium  et  re-       a 
cidivam  fecisse  ac  esse  relapsum  in  heresim  abiuratam  et  ipso  iure  excomunicatum   esse    et 

incurrisse  omnes  penas  canonicas  et  legittimas  contra  huiusmodi  institutas  et  ipsum  Rolandi- 

num iudicamus  et  condempnamus  secundum  canonicas  sanctiones  tanquam  hereticum  et  rela-  10 
psum  in  heresim  abiuratam  et  relinquimus  eum  brachio  et  iuditio  seculari  consignantes  eum 

in  manibus  et  in  fortia  domini  S3'meonis  de  Inghilfredi  de  Padua  potestatis  Bononie  in  cuius 
rei  testimonium  mandamus  tibi  Alberto  Carbonis   notario  nostro    quod   hoc   facias  publicum 

instrumentum.  Preterea  ipsius  Rolandini  bona  omnia  mobilia  et  immobilia  iura  nomina  et  actio- 
nes  reales  et  personales  quemcumque  et  ubicumque  et  apud  quoscumque   sint   et   appareant  15 
a  tempore  perpetrati  sceleris  confiscamus  et  pronunctiamus   secundum   canonicas   sanctiones 
deductis  prius  honeribus  inquisitionis  officio  contìscata  et  decemimus  applicata.     Omnis  etiam 
contractus  et  cuiuscumque  generis  allienationes  de  ipsis   bonis  a  tempore    contracti   criminis 

per  eundem  Rolandinum  vel  per  quoscumque  alios  factos  seu  factas  cuicumque  persone  vel 

loco  cassandos  sive  cassandas  et  irritandos  sire  irritandas  esse  pronunctiamus  atque  cassamus  20  ' 
et  irritanius  et  nullius  momenti  esse  decernimus  roboris  vel  valoris.     Et  nichilominus  in  pre- 
dictis  omnibus  et  singulis  mutandi  addendi  et  minuendi  semel  et  pluries  prout  de  iure   tìeri        - 

poterit  et  nobis  \'isum  fuerit  expedire  auctoritatem  et  facultatem  nobis  ac  successoribus  no-     J 
stris  plenariam  reservamus.  V 

Lata  lecta  et  pronunctiata  fuit  dieta  sententia  per  dictum  fratrem  Guidonem  inquisito-  25 
rem  in  ecclesia  sancti  Dominici  presentibus  fratribus  Nicholao  Tascerio  priore  in  conventu